
                                                                                                                                            

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 

 

აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №14 

                                                                                                                         აბაშა, 2019 წლის 8 აპრილი 

 

,,აბაშის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი თვითმმართველობის ორგანოების მიერ საწვავით 
სარგებლობის წესის დამტკიცების შესახებ” აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 22 

თებერვლის  №3 დადგენილების ბათილად ცნობის შესახებ 

 

    საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“  601 მუხლის 
პირველი ნაწილისა და  მე-7 ნაწილის ,,ა“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, აბაშის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1 

 ბათილად იქნეს ცნობილი მისი ძალაში შესვლის დღიდან ,,აბაშის მუნიციპალიტეტის 
ადგილობრივი თვითმმართველობის ორგანოების მიერ საწვავით სარგებლობის წესის დამტკიცების 
შესახებ”  აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 22 თებერვლის №3 დადგენილება.  

მუხლი 2 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 
 
  
 
 
 
                                  აბაშის მუნიციპალიტეტის   საკრებულოს 

                                               თავმჯდომარე:                 მ. კვიტაშვილი 


